
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 75/2014 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 7/2013 Rektora UMCS z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie organizacji kształcenia w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej 

w zakresie języków obcych 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie         

wyższym (tj. Dz. U. z 2012 r. Nr  572, z późn. zm.), 

 

zarządzam: 

 
§ 1 

      W Zarządzeniu Nr 7/2013 Rektora UMCS z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 

organizacji kształcenia w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w zakresie języków 

obcych, wprowadza się następującą  zmianę: 

 

1) w § 4 uchyla się ust. 10. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        R E K T O R  

 

 

       prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


